
Obec Vrbovec, IČO 00293831 KEO4 1.9.6 UR022

schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par POI

příjmy
1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1341
1342
1343
1345
1361
1381
1511
4112

1032 2111
2310 2111
2310 2324
2310 3121
2321 2111
2321 2324
3399 2112
3429 2111
3429 2132
3612 2111
3612 2132
3613 2111
3613 2132
3632 2111
3639 2111
3639 2131
3639 2132
3639 3111
3722 2111
3725 2112
3725 2310
3725 2324
6171 2111
6171 2112
6171 2132
6310 2141

ORG org2 N+Z+UZ ZJ Název

výpis dle
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou
Daň z příjmů právnických osob
Daň z příjmů právnických osob za obce
Daň z přidané hodnoty
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
Poplatek ze psů
poplatek z pobytu
poplatek za uživánÍ veřejného prostranství
příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z
Správni poplatky
Daň z hazardních her s výjimkou däčí daně z technických her
Daň z nemovitých věcí
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta
příjmy z poskytováni služeb a výrobků
příjmy z poskytování služeb a výrobků
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
přijaté dary na pořÍzeni dlouh.majetku
příjmy z poskytování služeb a výrobků
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje
příjmy z poskytování služeb a výrobků
příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
příjmy z poskytování služeb a výrobků
příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich části
příjmy z poskytování služeb a výrobků
příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
příjmy z poskytování služeb a výrobků
příjmy z poskytováni služeb a výrobků
příjmy z pronájmu pozemků
příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich části
příjmy z prodeje pozemků
příjmy z poskytování služeb a výrobků
příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje
příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
příjmy z poskytováni služeb a výrobků
příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje
příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich části
příjmy z úroků (Část)

schválený rozpočet

4 000 000,00
150 000,00
580 000,00

4 900 000,00
1 000 000,00

11 300 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00

1 000,00
654 600,00

15 000,00
50 000,00

2 500 000,00
274 700,00

15 000,00
1 500 000,00

5 000,00
1 900 000,00
1 400 000,00

5 000,00
2 000,00

120 000,00
9 000,00
3 000,00

144 500,00
5 000,00

51000,00
2 000,00

150 000,00
263 000,00

14 800,00
200 000,00

4 000,00
10 000,00

3 000,00
210 000,00

3 000,00
100,00

12 200,00
50 000,00

příjmy- dle 31 556 900,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída l: Daňové příjmy

Třída 2: Nedaňové příjmy

Třída 3: Kapitálové příjmy

Třída 4: přijaté dotace

Rozpočet schválil:

25 200 600,00

3 981600,00

2 100 000,00

274 700,00
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Obec Vrbovec, IČO 00293831 KEO4 1.9.6 UR022

schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par POI

výdaje
1014 5169
1031 5139
1031 5169
1036 5169
2141 5222
2143 5139
2143 5169
2143 5222
2144 5901
2212 5139
2212 5156
2212 5169
2212 5171
2219 5139
2219 6121
2221 5139
2292 5323
2310 5139
2310 5161
2310 5165
2310 5166
2310 5168
2310 5169
2310 5171
2310 5362
2310 6121
2321 5011
2321 5031
2321 5032
2321 5132
2321 5133
2321 5139
2321 5154
2321 5162
2321 5167
2321 5168
2321 5169
2321 5171
2321 6121
3111 5171
3111 5331
3111 6122
3113 5331
3314 5021
3314 5136
3314 5139
3319 5021
3319 5167
3319 5169
3322 5171
3392 5139
3392 5151
3392 5154
3392 5169

ORG org2 N+Z+UZ ZJ Název

výpis dle
Nákup ostatních služeb
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Nákup ostatních služeb
Neinvestiční transfery spolkům
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Neinvestiční transfery spolkům
Nespecifikované rezervy
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Nákup materiálu jinde nezařazený
Budovy, haly a stavby
Nákup materiálu jinde nezařazený
Neinvestiční transfery krajům
Nákup materiálu jinde nezařazený
Poštovni služby
Nájemné za půdu
KonzultačnI, poradenské a právní služby
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
Budovy, haly a stavby
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Ochranné pomůcky
Léky a zdravotnický materiál
Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Služby elektronických komunikaci
Služby školeni a vzdělávání
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Budovy, haly a stavby
Opravy a udržováni
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
stroje, přistroje a zařIzenI
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
Ostatní osobní výdaje
Knihy, učebni pomůcky a tisk
Nákup materiálu jinde nezařazený
Ostatní osobní výdaje
Služby školení a vzdělávání
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb

schválený rozpočet

15 000,00
33 500,00
50 000,00

7 300,00
6 000,00
4 000,00

20 000,00
30 000,00
11800,00
30 000,00
15 000,00

2 000,00
100 000,00

50 000,00
4 395 000,00

2 000,00
119 100,00
100 000,00

1000,00
10 600,00

5 000,00
5 400,00

1 210 000,00
350 200,00
150 000,00

6 292 000,00
195 000,00

47 800,00
17 700,00

2 000,00
500,00

30 000,00
450 000,00

15 000,00
500,00

5 000,00
500 000,00
200 000,00
500 000,00

17 000,00
1 774 285,00

70 000,00
4 435 715,00

9 600,00
5 000,00
3 000,00
6 000,00
1600,00
1000,00

1 000 000,00
5 000,00
2 000,00

22 500,00
50 000,00
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Obec Vrbovec, IČO 00293831 KEO4 1.9.6 UR022

schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par POI

3399 5041
3399 5136
3399 5137
3399 5139
3399 5164
3399 5169
3399 5175
3399 5194
3399 5901
3399 6121
3419 5151
3419 5222
3419 6322
3421 5139
3421 5169
3421 5222
3421 6121
3429 5021
3429 5031
3429 5032
3429 5132
3429 5133
3429 5137
3429 5139
3429 5142
3429 5151
3429 5154
3429 5166
3429 5167
3429 5169
3429 5171
3429 5173
3429 5194
3429 5222
3429 5532
3429 5901
3429 6122
3612 5137
3612 5139
3612 5154
3612 5169
3612 5171
3613 5137
3613 5139
3613 5154
3613 5169
3613 5171
3631 5139
3631 5154
3631 5164
3631 5171
3631 6121
3632 5139
3632 5171
3632 6121
3635 5166

ORG org2 N+Z+UZ ZJ Název
Odměny za užití duševního vlastnicNI
Knihy, učebni pomůcky a tisk
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nájemné
Nákup ostatních služeb
Pohoštěni
Věcné dary
Nespecifikované rezervy
Budovy, haly a stavby
Studená voda
Neinvestiční transfery spolkům
Investiční transfery spolkům
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Neinvestiční transfery spolkům
Budovy, haly a stavby
Ostatní osobní výdaje
povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamiS
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Ochranné pomůcky
Léky a zdravotnický materiál
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Realizované kurzové ztráty
Studená voda
Elektrická energie
Konzultačni, poradenské a právni služby
Služby školeni a vzdělávání
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Cestovné
Věcné dary
Neinvestiční transfery spolkům
Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí
Nespecifikované rezervy
stroje, přistroje a zařIzení
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Nájemné
Opravy a udržování
Budovy, haly a stavby
Nákup materiálu jinde nezařazený
Opravy a udržování
Budovy, haly a stavby
Konzultační, poradenské a právni služby

schválený rozpočet
60 000,00
1000,00

60 000,00
30 000,00

100 000,00
80 000,00
50 000,00
30 000,00
15 000,00

2 500 000,00
90 000,00

100 000,00
1 000 000,00

10 000,00
12 000,00
55 000,00

250 000,00
75 000,00
18 600,00

6 800,00
2 000,00
1000,00

50 000,00
100 000,00

100,00
150 000,00
180 000,00

2 000,00
8 000,00

45 000,00
20 000,00

2 000,00
15 000,00
55 000,00

3 000,00
100 000,00
200 000,00

20 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00

7 500,00
3 000,00

10 000,00
50 000,00

180 000,00
10 000,00
60 000,00
40 000,00

5 000,00
2 000,00

100 000,00
100 000,00
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Obec Vrbovec, IČO 00293831 KEO4 1.9.6 UR022

schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par POI
3639 5137
3639 5139
3639 5151
3639 5153
3639 5154
3639 5156
3639 5164
3639 5166
3639 5169
3639 6130
3721 5169
3722 5137
3722 5169
3722 6122
3723 5137
3723 5139
3723 5156
3723 5163
3723 5164
3723 5167
3723 5169
3723 5171
3723 6122
3745 5011
3745 5031
3745 5032
3745 5132
3745 5137
3745 5139
3745 5154
3745 5156
3745 5162
3745 5163
3745 5164
3745 5167
3745 5169
3745 5171
3745 5173
3745 5901
4339 5492
4339 5901
4359 5223
4359 5321
4379 5222
5213 5903
5512 5019
5512 5021
5512 5039
5512 5132
5512 5133
5512 5137
5512 5139
5512 5151
5512 5153
5512 5154
5512 5156

ORG org2 N+Z+UZ ZJ Název
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda
Plyn
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Nájemné
KonzultačnI, poradenské a právni služby
Nákup ostatních služeb
Pozemky
Nákup ostatních služeb
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup ostatních služeb
stroje, přístroje a zařízenI
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
Služby peněžních ústavů
Nájemné
Služby školeni a vzděláváni
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
stroje, přistroje a zařIzenI
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sIuž.místech
povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Ochranné pomůcky
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Služby elektronických komunikací
Služby peněžních ústavů
Nájemné
Služby školeni a vzdělávání
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Cestovné
Nespecifikované rezervy
Dary obyvatelstvu
Nespecifikované rezervy
Neinvestiční transfery cIrkvím a náboženským společnostem

940 Neinvestiční transfery obcím
Neinvestiční transfery spolkům
Rezerva na krizová opatření
Ostatní platy
Ostatní osobní výdaje
Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
Ochranné pomůcky
Léky a zdravotnický materiál
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda
Plyn
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva

schválený rozpočet
10 000,00

3 000,00
800,00

1 500,00
7 500,00

10 000,00
17 000,00

100 000,00
30 000,00

1 000 000,00
50 000,00

5 000,00
1 200 000,00

50 000,00
5 000,00

10 000,00
30 000,00
24 000,00
10 000,00

2 000,00
500 000,00

25 000,00
127 000,00

1 456 000,00
361 000,00
131 000,00

25 000,00
20 000,00

200 000,00
8 000,00

110 000,00
8 000,00

35 000,00
8 000,00
8 400,00

50 000,00
60 000,00

1000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
65 000,00

3 000,00
250 000,00

15 000,00
10 000,00

5 100,00
65 000,00

2 000,00
35 600,00

5 000,00
5 000,00

40 000,00
30 000,00
20 000,00
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Obec Vrbovec, IČO 00293831 KEO4 1.9.6 UR022

schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol
5512 5163
5512 5167
5512 5169
5512 5171
5512 5173
5512 5222
5512 6121
6112 5023
6112 5031
6112 5032
6112 5042
6112 5136
6112 5139
6112 5162
6112 5167
6112 5169
6112 5173
6112 5175
6171 5011
6171 5021
6171 5031
6171 5032
6171 5038
6171 5042
6171 5132
6171 5136
6171 5137
6171 5139
6171 5151
6171 5153
6171 5154
6171 5161
6171 5162
6171 5166
6171 5167
6171 5168
6171 5169
6171 5171
6171 5173
6171 5175
6171 5321
6171 5901
6310 5163
6320 5163
6399 5362
6399 5365
6402 5364

ORG org2 N+Z+UZ ZJ Název
Služby peněžních ústavů
Služby školeni a vzděláváni
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Cestovné
Neinvestiční transfery spolkům
Budovy, haly a stavby
Odměny členů zastupitelstev obci a krajů
povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Odměny za užití počítačových programů
Knihy, učebni pomůcky a tisk
Nákup materiálu jinde nezařazený
Služby elektronických komunikaci
Služby školení a vzděláváni
Nákup ostatních služeb
Cestovné
Pohoštěni
PIaty zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.mistech
Ostatní osobní výdaje
povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Povinné pojistné na úrazové pojištěni
Odměny za užití počítačových programů
Ochranné pomůcky
Knihy, učebni pomůcky a tisk
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda
Plyn
Elektrická energie
Poštovní služby
Služby elektronických komunikací
Konzultační, poradenské a právni služby
Služby školení a vzděláváni
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Cestovné
Pohoštění

940 Neinvestiční transfery obcím
Nespecifikované rezervy
Služby peněžních ústavů
Služby peněžních ústavů
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
Platby dani a poplatků krajům,obcím a státním fondům

98071 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

schválený rozpočet
300,00

8 500,00
8 400,00

10 000,00
1 500,00
5 000,00

100 000,00
1 280 300,00

179 200,00
115 300,00

2 500,00
1000,00
2 000,00

15 000,00
10 000,00

500,00
10 000,00
20 000,00

1 052 000,00
20 000,00

261 000,00
94 700,00
11000,00
20 000,00

1000,00
55 000,00

1000,00
35 000,00

2 000,00
75 000,00
75 000,00

5 000,00
20 000,00
48 000,00
35 000,00

105 000,00
100 000,00

10 000,00
2 000,00

15 000,00
50 000,00
25 000,00
20 000,00
81000,00

1 000 000,00
1 000 000,00

26 000,00

výdaje - dle 40 814 200,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje

Třída 6: Kapitálové výdaje

Rozpočet schválil:

24 190 200,00

16 624 000,00
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Obec Vrbovec, IČO 00293831 KEO4 1.9.6 UR022

schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par POI ORG org2 N+Z+UZ ZJ Název

Financování vý,i,dle

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech

Schválený rozpočet

Financování - dle

9 257 300,00

9 257 300,00

Rozpočet schválil:

Poznámka
Dokument je zveřejněn na oficiálnIch stránkách obce: .-..
Dokument k nahlédnuti v listinné podobě je uložen na OU Vrbovec v kanceláři účetní obce.

Správce rozpočtu: Ing. jana Čeledová

Schváleno usnesením číslo: 5128
Dne: 08.12.2021

Počet záznamů: 255

Starosta obce: jiří PÍsař
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Obec Vrbovec, IČO 00293831 KEO4 1.9.6 UR020

schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2022

Třiděnŕ Par vzestupně, POI vzestupně, ORG vzestupně, Org2 vzestupně

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona Č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

PŘÍJMY
Par POI Nst Zdr Uz

1032
2310
2321
3399
3429

3612
3613
3632

3639
3722
3725
6171

6310

PŘÍJMY celkem:

VÝDAJE

Par Pol Nst Zdr Uz
1014
1031
1036
2141
2143
2144
2212
2219
2221
2292
2310
2321
3111
3113
3314
3319
3322
3392
3399
3419
3421
3429
3612
3613
3631
3632
3635

ORG org2 Název

Bez paragrafu
Podpora ostatních produkčních činnosti
Pitná voda
Odváděni a čistění odpadních vod a
Ostatní záležitosti kultury, cIrkvi a
Ostatní zájmová činnost a rekreace
Bytové hospodářství
Nebytové hospodářství
Pohřebnictví
Komunální služby a územní rozvoj jinde
Sběr a svoz komunálnIch odpadů
VyužIvánI a zneškodňování
Činnost mistni správy

Obecné příjmy a výdaje z finančních

KČ Z toho

25 475 300,00
15 000,00

3 405 000,00
1 405 000,00

2 000,00
129 000,00
147 500,00

56 000,00
2 000,00

627 800,00
4 000,00

223 000,00
15 300,00
50 000,00

31 556 900,00

ORG org2 Název

Ozdravováni hospodářských zvířat,
Pěstební činnost
Správa v lesním hospodářství
Vnitřní obchod
Cestovní ruch
Ostatní služby
Silnice
Ostatní záležitosti pozemních
Provoz veřejné silničnI dopravy
Dopravní obslužnost veřejnými
Pitná voda
Odvádění a čistění odpadních vod a
Mateřské školy
Základní školy
Činnosti knihovnické

Ostatní záležitosti kultury
Zachování a obnova kulturních
zájmová činnost v kultuře
Ostatní záležitosti kultury, cIrkví a
Ostatní sportovní činnost
Využití volného času dětí a mládeže
Ostatní zájmová činnost a rekreace
Bytové hospodářství
Nebytové hospodářství
veřejné osvětleni
Pohřebnictví
Územní plánováni

KČ Z toho

15 000,00
83 500,00

7 300,00
6 000,00

54 000,00
11800,00

147 000,00
4 445 000,00

2 000,00
119 100,00

8 124 200,00
1 963 500,00
1 861 285,00
4 435 715,00

17 600,00
8 600,00

1 000 000,00
79 500,00

2 926 000,00
1 190 000,00

327 000,00
1 033 500,00

60 000,00
40 500,00

340 000,00
107 000,00
100 000,00
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3639
3721
3722
3723
3745
4339
4359
4379
5213
5512
6112
6171
6310
6320
6399
6402

VÝDAJE celkem:

FINANCOVÁNÍ

Par POI Nst Zdr Uz

8XXX
FINANCOVÁNÍ celkem:

Komunální služby a územní rozvoj jinde
Sběr a svoz nebezpečných odpadů
Sběr a svoz komunálních odpadů
Sběr a svoz ostatních odpadů jiných
Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň
Ostatní sociálnI péče a pomoc rodině a
Ostatní služby a činnosti v oblasti
Ostatní služby a činnosti v oblasti
Krizová opatření
Požární ochrana - dobrovolná část
Zastupitelstva obcí
Činnost mÍstnÍ správy

Obecné příjmy a výdaje z finančních
pojištění funkčně nespecifikované
Ostatní finanční operace
Finanční vypořádání

1 179 800,00
50 000,00

1 255 000,00
733 000,00

2 491 400,00
20 000,00
80 000,00

3 000,00
250 000,00
366 400,00

1 635 800,00
2 117 700,00

20 000,00
81 000,00

2 000 000,00
26 000,00

40 814 200,00

ORG org2 Název Kč Z toho

FINANCOVÁNÍ 9 257 300,00

9 257 300,00

Rekapitulace
přqmy 31 556 900,00
výdaje 40 814 200,00

Financování 9 257 300,00

Poznámka
Dokument je zveřejněn na oficiálnIch stránkách obce: .-..
Dokument k nahlédnutí v listinné podobě je uložen na OU Vrbovec v kanceláři účetní obce.

Správce rozpočtu: Ing. jana Čeledová

Schváleno usnesením číslo: 5128
Dne: 08.12.2021

Počet záznamů: 58

Starosta obce: jiří Písař
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